РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  «08» мая  2019 года 	 №
п.г:т. Колпна

О  проведении  районного  этапа
пионерской  военно-патриотической
игры  «Зарница  -2019»

В  целях  формирования  нравственных  личностных  качеств  детей  и
подростков, развитию  юноармейскому  движения  на  Орловщине, в
соответствии  с  планом  районных  мероприятий  на  2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ :
Провести  16 мая  2019 года  районный  этап  пионерской  военно-

патриотической  игры  «Зарница  -2019».
Утвердить  положение  о  районной  пионерской  военно-патриотической

игре  «Зарница  -2019» (Приложение  1).
З. Утвердить  состав  судейской  комиссии  (Приложение  №2).

Утвердить  смету  расходов  на  проведение  районной  пионерской
военно-патриотической  игры  «Зарница-2019» (Приложение  №3).

Руководителям  00 района:
5.1. Направить  команды  на  районную  пионерскую  военно-

патриотическую  игру  «Зарница  -2019» 16 мая  2019 года  к  9.00 на  место  .
проведения  (согласно  положению).

5.2. Ответственность  за  сохранность  жизни  и  здоровья  участников  игры
«Зарница  -2019» в  пути  следования  и  период  проведения  игры  возложить  на
руководителей  команд.

Руководителям  МБОУ  «Колпнянский  лицей» (Селина  Н.Ф.), МБОУ
«Фошнянская  средняя  общеобразовательная  школа» (Корнилова  В.М.),
МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная  школа  №2» (Авилова
М.В.), МБОУ  «Дровосеченская  средняя  общеобразовательная  школа»
(Куркина  Г.А.), МБОУ  « Дубовская  средняя  общеобразовательная  школа»
(Лошкарёва  Е.А.), отделение  дополнительного  образования  детей  МБОУ
«Колпнянский  лицей» (Селина  Н.Ф.) подготовить  и  провести  этапы  районной
пионерской  военно-патриотической  игры  «Зарница  -2019»:
- Конкурс  «Быстрее. Выше. Сильнее.» - МБОУ  «Колпнянский  лицей»;
- Строевой  смотр  - МБОУ  «Фошнянская  средняя  общеобразовательная
школа»;
- Туристическая  полоса  препятствий  - МБОУ  «Колпнянская  средняя
общеобразовательная  школа  №2»;

- Огневой  рубеж  - МБОУ  нДровосеченская  средняя  общеобразовательная
школа»;
- Конкурс  «Комплекс  вольных  упражнений  №  1 и  №2» - МБОУ  « Дубовская
средняя  общеобразовательная  школа»;
- Конкурс  «Безопасность  на  улицах  и  дорогах» - Отделение  дополнительного
образования  детей  МБОУ  «Колпнянский  лицей»

7. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник  отд

С  приказом  оз

иия  копну\
Р  А  З

е 	в  ~го .ого
pgg i 1-0 .

с  i~ ы: г°

Ф
о~~~ов0 3g

о

дА  9 о  д

дО~л
О,

зэо
~*N1oVU О '1'

Н.В. Серёгина

	00000001
	00000002